

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 99030285

Data publicarii	21.06.24	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 378,99 RON - 378,99 RON

Descriere: 10 !Teu egal PPR, alb, D.20mm - F1 63141020 buc 4,00 0,67 0,67 2,68 20 !Cot PPR, alb, 90 grade, D.20mm - E7 63902020 buc 20,00 0,45 0,45 9,00 30 !Racord PPR, alb, D.20mm x1/2"FE - E7 63RM2002 buc 4,00 4,11 4,11 16,44 40 !Racord PPR, alb, D.20mm x1/2"FI - E7 63RF2003 buc 4,00 3,44 3,44 13,76 50 #Colier, plastic, surub si diblu, 10 buc/set, D.20-22 mm - F1 77CS2022 SET 2,00 13,36 13,36 26,72 60 !Teava PPR, alb, cu fibra compozita, PN 20 bar, L=4m, D.20mm - E5 63V20120 buc 5,00 14,20 14,20 71,00 70 !Mufa PPR, alb, D.20mm - F1 63281020 buc 4,00 0,48 0,48 1,92 80 !Robinet PPR cu maneta, alb, D.20mm - E7 63RS0021 buc 2,00 13,03 13,03 26,06 90 Robinet gradina, portfurtun, alama nichelata, Romstal, D.1/2" - F1 40740485 buc 2,00 64,29 64,29 128,58 100 !Teava PEHD apa, Valrom, L.25m,D.20x1.5mm - E2 64000750 COL 1,00 32,35 32,35 32,35 110 #Racord compresiuone, Irritec, M, D.20x1/2" - F1 64100303 buc 4,00 3,52 3,52 14,08 120 #Racord compresiuone, Irritec, F, D.20x1/2" - F1 64100403 buc 4,00 4,19 4,19 16,76 130 #Cot compresiuone, Irritec, F, D.20mmx1/2" - F1 64100904 buc 2,00 4,70 4,70 9,40 140 #Cot compresiuone, Irritec, FF, D.20mm - F1 64100601 buc 2,00 5,12 5,12 10,24
